i wszelkiego rodzaju kosztowności, oraz wyro-
i<y jedwabne, płócienne, welriiauo i tym podobne, których
właściciele w oznaczonym terminie nie wykupili lub prolon
gować zaniedbali, sprzedano będą przez publiczną licytację
w lokalu kasy Lombardu w gmachu Ratusza.

‘Licytacja rozpoeznie-się dnia 4 (16) września 1891 r., o go
dzinie 9-ej zrana i trwać będzie do godziny 1-ej z południa
tegoż dnia oraz dni następnych w tychże samych godzinach,
do czasu zupełnego rozprzedania fantów.

Licytacja nie będzie się odbywała w dni świąteczne i uro
czystości dworskie.

Za zakupione fanty zaraz po przybiciu kuuna należy płacić
Srebrem lub biletami bankowemi.

Doktorów i Szanowną Publiczność zawiadomić.

I H. Kucharzewski.
Mag. farm _______

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 15 (27) Lipca r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej

Magistratu m. Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,

na jednoroczną dzierżawę, licząc od dnia 20
Sierpnia (1 Września) 1891 r. do takiejże daty
1892 r., dochodu za prawo pomieszczania na
nogach ulic w szafkach afiszów teatralnych i in-
hych dozwolonych przez cenzurę obwieszczeń,

od summy 5,204 rs. rocznie.
Warunki licytacyjne, mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu,

poleca: gustowne kompletnie urządzenia salo
nów, buduarów, gabinetów, jadalni i sypialni,
od najskromniejszych do najwykwintniejszych,
we wszystkich stylach, podług rysunku, oraz
]ó’edyńczo sztuki moblowc, umywalnie i pe
dałami i lustra, Couy bardzo przystępu*.

KURJER WARSZAWSKI.—Dnia 13 lipca 1891 r.

in do zapisywania się celem wstąpienia do
ygotowa^czej Politechniki w Rydze,

t na 10 (22) i 11 (23) Sierpnia 1891. — Egzamina
■ ..oiępne rozpoczynają się d. 13 (25) Sierpnia.

Bliższe objaśnienia w programie.
Dyrekcja*

Zapisy celem wstąpienia do
Szkoły Politechnicznej w Rydze,

specjalnie do oddziałów: rolniczego, chemiczno-technicznego, inżenier-
skiigo, inżenier. bud. maszyn, architektonicznego i handlowego,^ od
bywać się będą d. 21 do 27 Sierpnia (2 do 8 Września) 1891. — Egza-

mina wstępne rozpoczynają się d. 28 Sierpnia (9 Września).
Bliższe objaśnienia w programie. 1216R

Dyrekcja. ______

OBWIESZCZENIE?'”
Zarząd Ksiąziwa Łowickiego,
podaje do wiadomości, że w biurze tegoż Zarządu w Skierniewicach,
dnia 13 (25) Lipca r. b., t. j. w Sobotę, o godzinie 10 zrana, odbywać
'się będzie publiczna in plus licytacja, na sześcioletnie, licząc od dnia
1 (13) Stycznia 1892 roku, wydzierżawienie dochodu z propinacji
dworskiej, t. j. prawa sprzedaży trunków w karczmach, do dominium
Księztwa Łowickiego należących, w następujących miejscowościach:

w powiecie Skierniewickim.
1) gminy |Skierniewka, na gruntach folwarku Skierniewice i

zostaje w obicia najświeższych deseni i kolorów, w gatunkach
od najtańszych aż do najwspanialszych.—Ceny z powodu, taniego nabycia Magazynu na licy
tacji, uniemożliwiają wszelką konkurencję. 035

ae.

i

OBWIESZCZENIE.
Potrzebne są do wynajęcia lokale lub
cale domy, na użytek dla wojsk od 19
Września (1 Października) 1891 roku.

Życzący wydzierżawić takowe, mogą składać deklaracje w zapie
czętowanych kopertach na imię Prezesa Delegacji kwaterniczej, do
Wydziału Wojskowego przy Magistracie m. Warszawy. 1185r

1031R
2E

asa

N

(auf Gerbung, Gewinnung und Verkauf), wszelkiego ga
tunku (Wocheinit oder Kieselauer Thon) w okręgu Rad-
mansdorf, Kraina i prawa swoje do księgi gruntowej wniósł.